中石化联质发 (⒛22)"号

关于化学工业专用仪器仪表标准化
技术委员会换届的批复

化学工业专用仪器仪表标准化技术委员会 :

你标委会 《关于化学工业专用仪器仪表标准化技术委员会换

届的申请报告》([2022]化 工仪表标字 01号 )收悉。经研究,同

意化学工业专用仪器仪表标委会换届及组成方案。

第五届化学工业专用仪器仪表标委会组成方案由2E名 委员组

成 (名 单见附件 ),贾 宏庆任主任委员,俞大诲、张雯任副主任委

员,杭玉宏任委员兼秘书长,赵俊杰任委员兼副秘书长,秘书处

设在天华化工机械及自动化研究设计院有限公司。

请按照 《行业标准化技术委员会管理办法》并参照 《全国专

业标准化技术委员会管理规定》开展活动,进一步做好化工行业

的标准化工作。

此复。

附件:第五届化学工业专用仪器仪表标准化技术委员会委员

名单

主题词:技术委员会 换属

抄报:工业和信息化部

复
ι

ι

+
丁

乜。̈ 丿

附件 :

第五届化学工业专用仪器仪表标准化技术委员会委员名单

序 号 本会职务 姓 名 ⊥作单位 职务 职称 委员证弓

1 主任委员 贾宏庆
大华化⊥机槭及自动化研宄设计院有阝k

公 刂
副总经埤

教泛级高级
⊥程师

6064116

2 副主任委员 俞大海 聚光利技 (杭州)股份有限公司 产品经埋 高级工程帅 6064117

3 副+任委员 张 雯 巾国测试技术研究lL化学研宄所 室主任 高级⊥程师 6064I18

1
委员兼

秘书长
杭工宏

天华化工机 ll及 闫动化T+究设讠院有限

公司

教浸级高级

⊥程师
6064119

5
委员兼

副秘书长
赵俊杰 币庆川仪白动化股份有ll公 司 项目经理 高级工i=师 6064120

6 委 员 方晓琴 浙江省计量Td学研究院 高级tl=师 6064121

7 委员 丁锡端 杭州亿泰白控设各洧限公司 章事 K 6064122

8 委员 张 波 衢州柯化防腐仪表有限公司 总经理 T程师 6064123

9 委 ~n 工晓东 新龙鼎控股集团有限公司 堇事长 高级t程师 6O64124

10 委员 王 静 兰州石化职业技术学院 教授 6064125

ll 委员 李 龙 徐州阿卡控制阀门有限公 nl 处 K △程帅 6064126

12 委员 靳文哲 开封仪表有限公司 总工程帅 高级工程帅 6064127

13 委员 陈 招 温州赵氟隆有限公司 tl±师 6064128

11 委员 何玉杰 合肥中科根云设备管理有限公司 童事长 讲宄员 6064129

15 委 员 杨建峰
巾国石汕天然气股份有限公司兰州石化

分公司

资|lx高 级

主管
高级⊥程师 6064130

16 委员 徐 勇 合肥伞星智控科技股份有限公 ol 副总经理 高级t程帅 6064131

17 委 员 黄勤汶 佘姚市很环流箜仪农有限公司
研发部经

理
I程师 6064132

I8 委 1↓ 吉 旭 四川大学 教授 6064133

19 委员 赵 支 日肃省‖星研宄院 副所长 高级工程师 6064134

20 委 员 伞鹏 电
大华化工机 ill及 自动化研宄设计院有 限

公司

所总工程

丿巾
高级工程师 6064135

21 委 员 任泰安 河南工学院 处 K 教授 6064136

22 委 员 刘立鹏 杭州谱台科技发展有限公i刂 技术总⊥ 高吸⊥程帅 6064137

o
乙 委员 关文顺 辽宁科Tm色谱技术有限公司 总经砰 高级⊥程师 6O64138

21 委员 李祖军 抖东通博电器 (集团)有限公司 副总经理 高级⊥程师 6O64139

25 委员 范  磊 大庆市屮庆高科管道检测有限公司 经 理 ⊥程师 6O64140